SỞ GD&ĐT TỈNH  KON TUM

TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /QĐ-THPT TrQT             Đăk Hà, ngày 06 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Kết luận thanh tra số 25/KL TTr ngày 31/12/2024 về việc

thanh tra hành chính tại trường THPT Trần Quốc Tuấn

Căn cứ Kết luận thanh tra số 25/KL TTr ngày 31/12/2024 về việc thanh tra

hành chính tại trường THPT Trần Quốc Tuấn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai Kết luận thanh tra số 25/KL TTr ngày

31/12/2024 về việc thanh tra hành chính tại trường THPT Trần Quốc Tuấn.

Hình thức công khai: Niêm yết tại bảng tin và đăng trên trang web của nhà

trường

Điều 2. Quyết định có hiệu lực 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận có liên quan thực hiện Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Dán niêm yết, đăng Website;

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Lưu VT, KT

HIỆU TRƯỞNG

Mai Xuân Kiên

		2025-01-13T10:25:41+0700

		2025-01-13T10:28:59+0700

		2025-01-13T10:28:59+0700